[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2017
	с. Балахтон
	№ 33

	Об отмене постановления администрации:
№ 34 от 16.07.2013 года «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о размещении сведений о расходах  муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы  администрации Балахтонского сельсовета  на сайте администрации Козульского района »

С целью приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьёй 6 Устава сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление администрации Балахтонского сельсовета № 34 от 16.07.2013 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о размещении сведений о расходах  муниципальных служащих, замещающих муниципальные должности муниципальной службы высшей, главной, ведущей, старшей группы  администрации Балахтонского сельсовета на сайте администрации Козульского района».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                               В. А. Мецгер
Богоудинова Анна Владимировна

8 (39154) 2-53-54